別記様式第1号（第4条関係）

市道廃止申請書

　年　　　月　　　日

北見市長　　　　　　　　　様
申請者
住　所
[bookmark: _GoBack]
　氏　名

　電  話（　　　 ） 　　－

下記の道路について市道廃止後の用地を取得致したく、関係書類を添えて市道廃止を申請致します。

記
１．対象の道路
	路線名

	廃止申請
区間
	起点：北見市　　　　　　　　　　　　　　　　　地先から

	終点：北見市　　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

	延長　　　　　　　　　　メートル

	取得希望用地

２．申請理由（土地利用計画・交通量・地域への影響など）

添 付 書 類
（1） 道路見取図
（2） 廃道敷に隣接する土地及び家屋所有者の同意書
（3） 地域住民の同意書

市道廃止同意書

　年　　　月　　　日

北見市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　廃道敷に隣接する土地（家屋）所有者
地域住民
住　所

　氏　名
　　　　　　　　　　　　 　　　㊞
　電  話（　　　 ） 　　－

下記のとおり、市道廃止することに同意致します。

記

市道廃止申請する道路
	路線名

	廃止申請
区間
	起点：北見市　　　　　　　　　　　　　　　　　地先から

	終点：北見市　　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

	延長　　　　　　　　　　メートル

	廃止理由

※地域住民の範囲については、別途協議するものとする。